

**«Философия және әлеуметтік ғылымдар» кафедрасының 2024-2025 оқу жылына арналған  
САПА САЛАСЫНДАҒЫ МАҚСАТТАРЫ**

Мақсат атауы	Мақсат мазмұны	Өлшемшарттар (әлеуметтік, техникалық, экономикалық, технологиялық)
Басқарушылық	Кафедра мүшелері арасында қызметтер мен өкілеттіктерді бөлу, кадрлық әлеуетті сапалы жетілдіру, білім беру қызметтері нарығында бәсекеге қабілеттілікті арттыру, еңбек тәртібін сақтау негізінде кафедраны басқарудың тиімділігін қамтамасыз ету	Еңбек тәртібін сақтау – 100 %, кафедра мүшелерінің қызметтік міндеттерін орындауы – 100%; материалдық көмек көрсетуге өтінімдер жасау (қуәландырушы құжаттарды ұсыну фактісі бойынша), кафедра ПОҚ-ты компьютерлік техникада жұмыс істеу мүмкіндігін қамтамасыз ету - 100% Құзыретті ПОҚ қалыптастыру, оның пәндік және педагогикалық біліктілігін тұрақты арттыру (жоспар бойынша) - 2 адам.
Оқу	6В03101-Мәдениеттану, 7М03101-Мәдениеттану, 7М02201-Философия, 7М03102-Әлеуметтану, 6В03102-Саясаттану, 7М03103, 7М03153-Саясаттану және жалпы жоғары оқу орындары пәндері бойынша білім беру қызметтерінің жоғары сапасын және тиімділігін (теориялық дайындық, тәжірибелік дағдылар, біліктілік) қамтамасыз ету	Білім беру рәсімдерін жетілдіру арқылы алдыңғы 2023-2024 оқу жылымен салыстырғанда білім беру қызметтері сапасының 10% - ға өсуі; үлгерімді 80% - ға дейін арттыру, IT-құралдарды, classroom, Zoom және т. б. олатформаларды, соның ішінде ЖБП шіклін пайдалану, ББ шеңберінде жобалық оқытуды іске асыру
Әдістемелік	Өңірлік компоненттің электрондық ПОӘК-нің қабілеттерін ескере отырып, мамандықтардың оқу жоспарларын қалыптастыру негізінде әдістемелік жұмысты ұйымдастыру сапасының деңгейін арттыру; кафедра бейіні бойынша Оқу құралдары мен электрондық оқулықтарды әзірлеу және шығару. Оқу үдерісінің бағдарламалық жасақтамасын жаңарту.	ОӘК және ПОӘК әзірлеу және түзету – 100 %; әдістемелік семинарлар өткізу - 11; ОӘК басылым жоспарына сәйкес 3 оқу құралын шығару; 1 монография шығару; ашық сабақтар өткізу – 14; ПОҚ сабақтарында өзара қатысу кестесін орындау – 14; пікірталастар, семинар-тренингтер өткізу, 3 тілде әдебиет сатып алуға өтінімдерді ресімдеу (10-40 дана). Оқытылатын пәндер бойынша бейне дәрістер дайындау.
Ғылыми	Ғылыми-зерттеу жұмысының сапа деңгейін арттыру, студенттер мен магистранттарды ғылыми-зерттеу жұмысына тарту, ТМД және шетелдердің жоғары оқу орындарымен ғылыми байланыстарды қолдау, кафедра бейіні бойынша іргелі іздегіру және қолданбалы ғылыми зерттеулерге қатысу, оқу процесіне ПОҚ ғылыми зерттеулерінің нәтижелерін енгізу	Жарияланымдар: магистранттар үшін 2 мақала, оқытушылар үшін 3 мақала және ғылыми дәрежелері бар ПОҚ үшін 4 мақала, ҚР ҰӘК ҒЖЖБСССКК ұсынған басылымдарда жарияланымдар – кафедрадан 5 мақала. Студенттерді ғылыми зерттеулерді орындауға 50% дейін тарту («Торайғыр оқулары», «Сәтбаев оқулары» – 2024-2025 оқу жылы, кафедраның зерттеулері, Республикалық студенттік пәндік олимпиадалар, студенттердің, магистранттардың ҒЗЖ, Республикалық байқауы және т.б.). Оқу үдерісінде бітіру біліктілік жұмыстарын, оқу құралдары мен монографияларды енгізу актісі
Тәрбиелік	Әдвайерлік жүйе арқылы оқу үдерісінің тұтастығын, студенттердің кәсіби және азаматтық ұстанымын тәрбиелеуді қамтамасыз ету. Салауатты өмір салтын, құқықтық сауаттылықты насихаттау, эстетикалық мәдениетті тәрбиелеу, жастар ортасында жағымсыз құбылыстарды еңсеру. Ұлттық сана сезімін қалыптастыру және өз халқының тарихы мен дәстүрлеріне, ҚР аумағында тұратын халықтардың мәдениетіне құрмет, қазіргі заманғы мемлекеттік бағдарламаларды қоса алғанда, мәдени мұраны сақтау стратегиясын, оны дамыту мен жаңғыртуды қалыптастыру	Павлодар облысының мәдениет, дін мекемелерімен бірлесіп: «Қоғамдық келісім», «Достық үйі», «Ақпарат және қоғамдық даму басқармасы», Г.Н. Потанин атындағы Павлодар облыстық тарихи-өлкетану мұражайы, Н. Нұрмұхаммедов атындағы «Павлодар облыстық көркемсурет мұражайы» ҚМҚК, Қазақстан философиялық конгресі (ҚР ҰӘК философия, саясаттану және дінтану институты), Ғылыми, Жастар және мемлекеттік ұйымдар (жылына кемінде 3 рет), Волонтерлікті дамыту, кафедра пәндері шеңберінде Академиялық адалдық қағидаттарын ілгерілету. Жалпы университеттік, қалалық, облыстық, республикалық іс-шараларға қатысу, студенттер үйінде кезекшілік ету, ай сайын кураторлық сағаттар өткізу
Шаруашылық	МТБ дамыту, компьютерлік техниканы, аудиторияларды жөндеу (№523, 530, 548)	МБ жетілдіру (компьютерлік техниканы жөндеу), аудиторияны жөндеуге өтінім (№523, 530, 548)
Маркетингтік және кәсіптік бағдар беру	Бакалавриат және магистратура бағыттары бойынша мамандар даярлауда өнімнің қажеттіліктері мен сұраныстарын қанағаттандыру. Түлектермен байланысты сақтау, олардың кәсіби қызметіне мониторинг жүргізу, кәсіби еңбек нарығын және оның даму болашағын зерделеу	Facebook, Instagram әлеуметтік желілерінде және облыстың білім беру мекемелерінде материалдарды орналастыру жолымен кәсіптік бағдарлау бойынша жүйелі жұмыс 2023-2024 оқу жылымен салыстырғанда студенттер, магистранттар контингентін 2% -ға ұлғайту, Мамандық бойынша 100 % түлектерді жұмысқа орналастыру

Кафедра отырысында талқыланды және мақұлданды (2024 жылғы 28 тамыздағы №1 хаттама)

«Философия және әлеуметтік ғылымдар» кафедрасының менгерушісі Д.А. М. Кожамжарова

Келісілді:

ГЖӘҒФ деканы А. Бегимтаев

